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Juhatuse koosoleku protokoll        
         05.04.2023 nr.3/2023 
Padise, Valitsejamaja   
Algus 18.00, lõpp 19.55 
 
 
Juhatuse koosolekust võtsid osa juhatuse liikmed: Rafael Milerman, Heli Raidve-Kostenok, Einar 
Alliksaar, Ranno Rüüberg, Reigo Krutto, Kati Teär-Riisaar, Raul Rosenberg, Marje Suharov.  
 
Juhatuse liikmed Heiki Hõimoja ja Vallo Sarapuu saabusid päevakorrapunkt 2 ajal. 
 
Puudus: Andrus Kuiva 
 
Kutsutud: Kaire Veeroja, LHKK meetmejuht Marianne Adson, Kadri Strööm 
Kutsutu raamatupidaja Karin Lehtme liitub päevakorrapunkt 4 juures. 
 
 
 
Marje Suharov tutvustab päevakorrapunkte ning teeb ettepaneku kinnitada päevakord, määrata 
koosoleku juhatajaks Marje Suharov ja protokollijaks Kadri Strööm. 
 
Kinnitati koosoleku juhatajaks Marje Suharov ja protokollijaks Kadri Strööm. 
 
Kinnitati järgmine päevakord: 
 
1. Uue liikme vastu võtmine- Harju-Madise Koduloo- ja Suguvõsauurijate selts  
2. Koostööprojekti “Uut hoogu” raames toimuva taotlusvooru “Puhume purjesse” avamine. Projekti 

hindamiskomisjoni kinnitamine, hindamiskorra muutmine. 
3. Kokkuvõte 2023 Leader taotlusvoorust 

4. 2022 majandusaasta eelarve kulud (varastatud tśekid) 
5. Üldkoosoleku kokku kutsumine 

6. Kohalalgatatud teemad 
 
 
 
Päevakorrapunkt 1. Uue liikme vastu võtmine- Harju-Madise Koduloo- ja Suguvõsauurijate 
selts  
 
Harju-Madise Koduloo- ja Suguvõsauurijate selts MTÜ juhatuse liige Kaire Veeroja tutvustab 
lühidalt ennast ning MTÜ-d. Kaire Veeroja on ajaloolane ning MTÜ tegeleb kohaliku ajaloo ning 
suguvõsa uurimisega. MTÜ soovib astuda LHKK liikmeks. 
 
Ettepanek: võtta Harju-Madise Koduloo- ja Suguvõsauurijate selts Lääne-Harju Koostöökogu 
liikmeks. 
 
Otsustati konsensuslikult Harju-Madise Koduloo- ja Suguvõsauurijate selts vastu võtta Lääne-
Harju Koostöökogu liikmeks 
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Päevakorrapunkt 2 Koostööprojekti “Uut hoogu” raames toimuva taotlusvooru “Puhume 
purjesse” avamine, hindamiskomisjoni kinnitamine, hindamiskorra muutmine. 

Marje Suharov tutvustab koostööprojekti uut vooru ning selgitab projekti teostuse tähtsust enne 
Porikuu üritusi. 
Marianne Adson selgitab projekti taotlusvooru detaile. 
 
Toimub arutelu taotlusvooru perioodi, projekti pikkuse, taotluste vastuvõtmise, hindamise ja 
eelarve kriteeriumite kohta. Tehti ettepanek kaasata projekti rohkem noori ning teha nende hulgas 
rohkem teavitustööd.  
 
Marianne Adson teavitab voorust hindamiskomisjoni ning räägib läbi komisjoni liikmetega perioodi 
sobivuse üle. 
 

Ettepanek:  
2.1 Kinnitada koostööprojekti “Uut hoogu” raames toimuva taotlusvooru “Puhume purjesse” 

hindamiskomisjoni liikmeteks Ede Teinbas, Kerli Lambing, Helen Haab 
2.2 Muuta hindamiskorra p. 2.1 ja sõnastada järgnevalt:  

Taotlusvooru toimumisaeg ja eelarve maht kuulutatakse välja vastavalt juhatuse otsusele 
2.3 Vihmavarjuprojektide taotlusvoor “Puhume purjesse” 2023 on avatud taotluste vastuvõtuks 15. 

mai -16. juuni 2023. Eelarve on kokku: 33 437 eurot. 
2.4 Toetuse summa on kuni 5000 eurot ühe taotluse kohta 

 
Marje Suharov ettepaneku hääletada ettepanekuid 2.1-2.4  koos.  
 
Otsustati konsensuslikult kinnitada kõik ettepaneku punktid 
 
 
 

Päevakorrapunkt 3 Kokkuvõte 2023 Leader taotlusvoorust 

LHKK meetmejuht Marianne Adson teeb lühiülevaate 6.03-13.03. 2023 avatud taotlusvoorust. 
Taotlusvoorus olid avatud meetmed: Meede 1 alammeede 1.2 Tooted ja teenused, meede 2 
alammeetmed 2.1 Kogukond ning 2.2 Elukeskkond ja meede 5 Covid-19 kriisi mõjude 
leevendamine. 
Kokku esitati meetmetesse 26 taotlust. Kõikides meetmetes, v.a. Covid-19 kriisi mõjude 
leevendamise meetmes oli ületaotlemine. 
Taotlusvoorus esitatud projektitaotluste hindamise paikvaatlused toimuvad 19. ja 20. aprill 2023. 
 
Info võeti teadmiseks. 
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Päevakorrapunkt 4. 2022 majandusaasta eelarve kulud (varastatud tśekid) 
 
Kaire Luuk varastatud tšekid. 
Marje Suharov selgitab, et LHKK töötaja Kaire Luuk rahakott varastati välislähetusel Madridis 
detsembris 2022 ning samal aja olid rahakotis ka eelmise välislähetuse, samuti detsembris 2022 
toimunud Malta lähetuse tšekid. Osade kulutuste dokumentide koopiad on õnnestunud uuesti 
küsida, aga puudu on 3 kulutuse dokumendid. Samuti on olemas politsei akt kohalikust Madridi 
politseijaoskonnast dokumentide varguse kohta. 
 
Karin Lehtme selgitab, et Kaire Luuk vastu on 31.12.2022 seisuga 3 puuduva tšeki alusel nõue 
562,17 eurot ning nõue jääb bilanssi kuni probleemi lahendamiseni. Üks võimalik lahendus on 
LHKK-le raha tagasi kanda.  
 
Toimus arutelu mida teha kadunud tšekkidega ning kui suur oleks dokumenteerimata kulutuste 
maksukohustus.  
 
Heli Raidve-Kostenok teeb ettepaneku uurida Maksu- ja Tolliametist, kas näiteks juhatuse otsus 
või mõni muu dokument seoses kadunud tšekkide kandmisega kuludesse on nende poolt 
aktsepteeritav.  
Karin Lehtme konsulteerib Maksu- ja Tolliametiga antud küsimuses.  
 
 
Majandusaasta eelarve.  
Raamatupidaja Karin Lehtmelt on saadud esialgne info eelarve kohta raamatupidamise 
aastaaruande koostamiseks. 
Järgmise strateegiaperioodi kohta on MEM edastanud uue eelarve. Marje Suharov selgitab 
viimaste aastate eelarve kulutusi võrdluses algava strateegiaperioodi eelarvega. 
Toimus arutelu erinevatest kulutustest. 
 
Info võeti teadmiseks 
 
 
 
Päevakorrapunkt 5. Üldkoosoleku kokku kutsumine  
 
Seoses majandusaasta aruande kinnitamisega on vaja kokku kutsuda üldkoosolek, toimumiskoht 
Valitsejamaja, Padisel. Üldkoosoleku päevakord kinnitatakse 3.05.2023 toimuval juhatuse 
koosolekul. 
 
Ettepanek:  kutsuda kokku LHKK üldkoosolek 29.05.2023 
 
Otsustati: konsensuslikult kokku kutsuda LHKK üldkoosolek 29.05.2023 
 
 
 
Päevakorrapunkt 6. Kohalalgatatud teemad 
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Uus LEADER määrus 2024-2027 ja LHKK eelarve.  
Marje Suharov selgitab strateegiaperioodi 2024-2027 a. eelarvet ja projektitaotluste ning 
tegevusrühma toetuste ridu. Rahalisi vahendeid on kogu eelarvele vähem võrreldes möödunud 
perioodi viimaste aastatega. 
Maaeluministeeriumi poolt väljastatud eelnõu alusel on LHKK 2024-2027 Leader eelarve 
1 693 503 eurot millele lisandub Sotsiaalfondi summa 223 073 eurot. Kogusummast 80% 
eraldatakse projektitoetustele ja 20% tegevusrühma toetuseks  
 
 
Võrdlus 2015 ja 2023 a. LEADER rahade jagunemise metoodikast:  
 

 
2015 määrus 2023 määrus 

Põhiosa 20% 28% 
Kvaliteet 20% 0% 

Saarelisus  2% 2% 
Pindala 24% 35% 

Rahvaarv 24% 35% 
Üksikisiku 
tulumaks 

10% 0% 

Kokku 100% 100% 
 
 
Rafael Milerman tutvustab selgituseks erinevate Eesti kohalike tegevusgruppide eelarvet ja 
rahade jagamise metoodikat. Samuti teavitab, et koondatakse tegevusgruppide ettepanekud 
Leader määruse muutmiseks. 
Toimub arutelu eelarve teemal ning kas oleks mõistlik muuta protsente toetuste arvutamisel 
 
Marje Suharovi ettepanek oleks muuta rahvastiku osakaalu protsenti (25%) millega LHKK eelarve 
suureneks. Ettepanek hääletusele ei läinud. 
 
Info võeti teadmiseks 

 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Marje Suharov 
Juhatuse esimees 
 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Kadri Strööm 
Protokollija 
 
 

 


